государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Бузаевка

муниципального района Кинельский Самарской области

П Р И К А З

25.04.2024          № 64 – ОД

Об организации лагеря с дневным пребыванием детей

в ГБОУ СОШ с. Бузаевка в 2024 году

 С целью координации занятости и обеспечения безопасности обучающихся  в

ГБОУ СОШ с. Бузаевка в период летних школьных каникул 2024 года и во

исполнения распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

31.03.2024 года № 357-р «О мерах по организации летнего отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков в  2024 году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей (далее

ЛДП) по ГБОУ СОШ с. Бузаевка – Чернову Ольгу Владимировну.

2. Утвердить штатное расписание лагеря с дневным пребыванием детей

(далее ЛДП) государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы с. Бузаевка

муниципального района Кинельский Самарской области на летний период 2024

года (согласно приложения 1).

Директор школы      И.А. Разоренова

		2024-06-01T10:11:00+0400
	Разоренова И.А.
	Я являюсь автором этого документа